ГЛАВА МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОС КАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025                                                                                 №  15
О внесении изменений в Постановление Главы Москаленского городского поселения от 17.10.2017 №67 «О создании общественной комиссии Администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области»
С целью повышения качества реализуемых мероприятий по формированию комфортной городской среды и объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности по благоустройству территорий, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского городского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Москаленского городского поселения от 17.10.2017 №67 «О создании общественной комиссии Администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения:
             - приложение №1 «Состав общественной комиссии Администрации Москаленского городского поселения» изложить в новой редакции.
            2. Постановление Главы Москаленского городского поселения от 19.04.2021г. № 11 «О внесении изменений в Постановление Главы Москаленского городского поселения от 17.10.2017 №67 «О создании общественной комиссии Администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области» считать утратившим силу с 17.02.2025 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения.

 Временно исполняющий полномочия

 Главы Москаленского городского поселения                            К.А. Герлиц
Приложение № 1

СОСТАВ

общественной комиссии Администрации Москаленского городского поселения

	Герлиц

Константин Александрович

	-
	Временно исполняющий полномочия Главы Москаленского городского поселения, председатель общественной комиссии

	Кирейчук

Вячеслав Александрович
	-
	Главный специалист по вопросам архитектуры и земельных имущественных отношений Администрации Москаленского городского поселения, секретарь общественной комиссии

	Кошла Елена Сергеевна

	-
	Главный специалист по вопросам экономики Администрации Москаленского городского поселения, член общественной комиссии (по согласованию)

	Сидоренко Дарья Сергеевна
	-
	Главный специалист управления культуры Администрации Москаленского муниципального района Омской области, член комиссии (по согласованию)

	Назарян Артур Тигранович
	-
	Депутат Совета муниципального округа Москаленского района Омской области, тренер – преподаватель МБОУ ДО «Москаленский ЦДО», член комиссии (по согласования)

	Яковлев Сергей Борисович
	-
	Экскурсовод (гид) Муниципального казенного учреждения культуры «Москаленский районный краеведческий музей», член комиссии (по согласованию)

	Лозовая Валентина Александровна
	-
	Главный специалист управления образования Москаленского муниципального района, член комиссии (по согласованию)